Télé 7 Jeux

Lecteur Derniére Période

Ensemble

2024-S1

Hommes
Structure
100.0%

Pénétration
3.4%

Milliers
1152

OneNext

ACP

AUDIENCE

Femmes Foyers CSP+
Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration
100.0% 4.1% 557 100.0% 2.8%

Femme

Homme

100.0%

3.0%

1152

100.0% 4.0%

291 52.0%
266 47.0%

3.0%
2.0%

15 a 24 ans
25 a 34 ans
35 a 49 ans
50 a 59 ans
60 ans et plus

Pcs individu

Ensemble
Milliers Structure Pénétration Milliers
2026 100.0% 3.8% 874
1152 56.0% 4.0% -
874 43.0% 3.0% 874
187 9.0% 2.0% 115
166 8.0% 2.0% 77
374 18.0% 3.0% 164
651 32.0% 5.0% 278
649 32.0% 4.0% 240

13.0%

8.0%
18.0%
31.0%
27.0%

2.0%
2.0%
2.0%
4.0%
3.0%

72
89
211
373
409

6.0% 1.0%
7.0% 2.0%
18.0% 3.0%
32.0% 5.0%
35.0% 5.0%

81 14.0% 2.0%
58 10.0% 1.0%
155 27.0% 2.0%
214 38.0% 3.0%
48 8.0% 5.0%

Affaires et cadres
Agriculteurs

Autres inactifs

Employés

Ouvriers

Petits patrons

Professions intermédiaires

Retraités

5.0% 2.0%
0.0% 2.0%
16.0% 3.0%
20.0% 4.0%
5.0% 4.0%
1.0% 3.0%
12.0% 3.0%
38.0% 5.0%

115 20.0% 1.0%
3 0.0% 10.0%
85 15.0% 2.0%
25 4.0% 2.0%
10 1.0% 1.0%
47 8.0% 2.0%
211 37.0% 3.0%
61 10.0% 9.0%

Agglo. + 100 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab
Agglo. - 20 000 hab

Agglo. paris

Communes rurales

ACPM/OneNext

121 6.0% 1.0% 54 6.0% 1.0% 67

18 0.0% 4.0% 13 1.0% 5.0% 5
334 16.0% 3.0% 145 16.0% 3.0% 189
312 15.0% 3.0% 78 9.0% 3.0% 234
225 11.0% 3.0% 164 18.0% 3.0% 61

54 2.0% 3.0% 35 4.0% 3.0% 19
251 12.0% 3.0% 112 12.0% 3.0% 138
712 35.0% 4.0% 273 31.0% 3.0% 439
590 29.0% 3.0% 239 27.0% 3.0% 351
339 16.0% 4.0% 162 18.0% 4.0% 176
411 20.0% 4.0% 150 17.0% 3.0% 261
275 13.0% 3.0% 139 15.0% 3.0% 136
412 20.0% 3.0% 184 21.0% 3.0% 229

2024-51

30.0% 4.0%
15.0% 4.0%
22.0% 5.0%
11.0% 2.0%
19.0% 3.0%

173 31.0% 2.0%
74 13.0% 3.0%
92 16.0% 3.0%

107 19.0% 2.0%

110 19.0% 2.0%
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